GOMW Osétoé

DESCRIPCION: Ositos de Gominolas bafados en azucar.

INGREDIENTES: Jarabe de glucosa, azlcar, agua, gelatina, almidén modificado de patata, acidificantes (E-270, E-330),
aroma artificial y colorantes (E-100, E-163, E-129, E-133, E-160a). Puede contener trazas de otros frutos secos.
ORIGEN: Espaniia.

ALERGENOS: . Apto para celiacos. SIN GLUTEN. SIN LACTOSA.

INFORMACION NUTRICIONAL POR 100g: V. Energético 1.572kJ/370kcal, Grasas 0,00g, Saturadas 0,00g, H. de carbono
88,009, Azlcares 52,929, Proteinas 3,58g, Fibra alimentaria 0,00g, Sal 0,03g.

FORMATOS: Tarro Cristal de 65g Ref: GO0065-T, Tarro Cristal de 130g Ref: GO0130-T, Bolsa de 80g Ref: GO0O080-B,
Bolsa de 70g Ref: GO0070-B.

CADUCIDADES: Tarro Cristal de 65g: 24 meses, Tarro Cristal de 130g: 24 meses, Bolsa de 80g: 24 meses, Bolsa de 70g:
24 meses.

COD. TARIC: 17 04 9065.

Certificado por
Pedro A. Ciudad Imedio
Responsable Dpto. Calidad :

FincaLaRosalaS.L., RGSA 21.027648/CR, 13370 Calzada de Calatrava (C.Real) Espafia. M.+34 651808819 www.fincalarosala.es
C.l.F. ESB13586185 - Inc.Reg.Mercantil de C.Real, Tomo 606, Folio 220, Hoja CR-27840 Inscrip. 1A - Capital Social: 3.010 euros



